Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CNPJ 31.803.125/0001-83

REQUERIMENTO N° 267/2004
Em, 30 de novembro de 2004.

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Anchieta,
através dos vereadores abaixo assinados, no uso de suas atribuições legais,
manifestam profundo pesar pelo falecimento da Sra. Maria Vianna dos Santos,
moradora deste município, mãe do saudoso Bagdá, freqüentador assíduo das
sessões legislativas desta Casa.

r

E justa a homenagem póstuma desta Augusta Casa de Leis, a
uma cidadã que está a merecer as saudades de todos que a conheceram e com ela
tiveram o privilégio de conviver.

Requerem ainda, que seja dado ciência desta, à família
enlutada, com votos de sentidas condolências por parte da Câmara Municipal de
Anchieta.

íríõTÜITsses ies, 30 de novembro de 2004.

iStmtfNGE^^SAD
Presidente ^

JOÃO CARLOS SIMÕES NUNES

Vice-Presidente

JOSE MARIA RO VETTA

1° Secretário

Buscando a Integração Social

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Telefax: (28) 3536-1344 - Anchieta - ES
Site: WHm>.camaraanchieta.conLbr - E-mail: cnia@aHchietaonUne.com.br